Министерство науки и высшег
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

"Тамбовский государственный технический университет"

28.08.2020

О зачислении в число студентов п
очной формы обучения на специальности
среднего профессионального образования
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на 2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в со
курса очной формы обучения на 2020
платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального
образования 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и со
сроком обучения 3 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования

 Громов Илья Романович

 Пантюхов Никита Андреевич

 Пчелинцев Евгений Алексеевич

 Пчелинцев Максим Ан

 Храмцов Виталий Витальевич

2. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2020
платных образовательных услуг на образовательну
образования 09.02.03 Программирование в компьютерных системах
обучения 3 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования

 Аджамов Мелик Лезгиевич

 Аладинский Вадим Павлович

 Алтабаев Кирилл Владимирович

 Андреев Егор Вячеславович

 Андреев Ярослав Александрович

 Балакирев Дмитрий Денисович

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

г. Тамбов

О зачислении в число студентов первого курса
очной формы обучения на специальности
среднего профессионального образования
на места по договорам об оказании платных

на 2020-2021 учебный год

1. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в со
курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального
образования 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений с нормативным
сроком обучения 3 года 10 месяцев

по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

Громов Илья Романович

Пантюхов Никита Андреевич

Пчелинцев Евгений Алексеевич

Пчелинцев Максим Андреевич

Храмцов Виталий Витальевич

2. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого
курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального

.02.03 Программирование в компьютерных системах

по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

лик Лезгиевич

Аладинский Вадим Павлович

Алтабаев Кирилл Владимирович

Андреев Егор Вячеславович

Андреев Ярослав Александрович

Балакирев Дмитрий Денисович

о образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

"Тамбовский государственный технический университет"

№ 160/3-08

1. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого
2021 учебный год на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального
оружений с нормативным

по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

2. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого
2021 учебный год на места по договорам об оказании

ю программу среднего профессионального
 с нормативным сроком

по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

2
 Викторов Андрей Дмитриевич

 Волчихин Дмитрий Игоревич

 Глинин Денис Эдуардович

 Голованова Юлия Алексеевна

 Голубев Дмитрий Андреевич

 Добрынин Владислав Олегович

 Жилин Никита Дмитриевич

 Ильин Дмитрий Дмитриевич

 Илюшников Артемий Валерьевич

 Кочуков Дмитрий Алексеевич

 Кошелева Ульяна Александровна

 Крюков Дмитрий Алексеевич

 Кузнецов Дмитрий Эдуардович

 Лескин Александр Анатольевич

 Луцков Артём Дмитриевич

 Лучников Максим Сергеевич

 Лысанкин Андрей Александрович

 Максимов Александр Денисович

 Мартиросян Гамлет Гагикович

 Мартынова Екатерина Александровна

 Минин Александр Андреевич

 Никифоров Илья Русланович

 Осипов Артём Сергеевич

 Парамонов Илья Сергеевич

 Паршин Ярослав Артурович

 Поздняков Илья Евгеньевич

 Польшков Андрей Алексеевич

 Поляков Дмитрий Сергеевич

 Поляков Евгений Владимирович

 Пудовкина Елизавета Александровна

 Путинцев Кирилл Алексеевич

 Руднев Владислав Валерьевич

 Савичев Никита Алексеевич

 Селезнев Илья Александрович

 Семенов Артём Алексеевич

 Смирнов Даниил Сергеевич

 Соколов Даниил Николаевич

 Соколов Дмитрий Александрович

 Стрыгин Павел Александрович

 Тишин Максим Дмитриевич

 Хабаров Олег Дмитриевич

 Чариков Александр Павлович

 Шляпникова Дарья Алексеевна

3. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального

3
образования 09.02.04 Информационные системы (по отраслям) с нормативным сроком
обучения 3 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования

Ерёмин Дмитрий Александрович

Космицкий Алексей Михайлович

Мещеряков Дмитрий Сергеевич

Молоканов Александр Олегович

Поляков Артемий Владимирович

Савчук Антон Михайлович

Чернышов Дмитрий Александрович

4. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального
образования 11.02.01 Радиоаппаратостроение с нормативным сроком обучения 3 года 10
месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования

Мещеряков Александр Евгеньевич

Урядов Владислав Вячеславович

5. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального
образования 11.02.09 Многоканальные телекоммуникационные системы  с нормативным
сроком обучения 3 года 6 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования

           Барков Михаил Викторович

6. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального
образования 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) с нормативным сроком
обучения 2 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования

Бабаева Виталия Олеговна

Илларионова Дарья Алексеевна

Кириллова Дарья Сергеевна

Куксова Алина Викторовна

Логинова Анастасия Владимировна

Никитина Мария Александровна

4
Прохорская Лилия Алексеевна

Чернова Виктория Александровна

Широкорадюк Максим Константинович

7. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального
образования 38.02.04 Коммерция (по отраслям) с нормативным сроком обучения 2 года 10
месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного

общего образования

Булатова Вероника Владимировна

Емельянова Алина Руслановна

Климачев Максим Михайлович

Лукина Елизавета Вячеславовна

8. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального
образования 38.02.07 Банковское дело с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного
общего образования

Богаева Виолетта Дмитриевна

Ерохина Алина Владиславовна

Кошелева Татьяна Александровна

Подчуфаров Никита Олегович

Севостьянова Валерия Сергеевна

Ушакова Валерия Вячеславовна

Чолаку Елени

Шамшурина Дарья Сергеевна

9. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального
образования 40.02.01 Право и организация социального обеспечения с нормативным сроком
обучения 2 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного
общего образования

Девлетгильдеева Карина Сергеевна
Варфоломеева Виктория Владимировна
Якушова Варвара Сергеевна

10. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов

первого курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг на образовательную программу среднего
профессионального образования 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности

5
автоматизированных систем с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы среднего общего
образования

Абакаров Артур Абакарович

Андреев Никита Сергеевич

Балабанова Анастасия Алексеевна

Башкатов Анатолий Владимирович

Демидов Константин Александрович

Денисов Артем Викторович

Дяченко Максим Иванович

Иванюк Павел Павлович

Караваев Захар Павлович

Коршунов Александр Владимирович

Малыгин Иван Александрович

Меркулов Александр Сергеевич

Мочалина Виктория Романовна

Пичкура Никита Александрович

Савватеев Егор Михайлович

Терин Артём Алексеевич

Цмакалов Александр Сергеевич

Шлычкова Елизавета Олеговна

11. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2020 в состав студентов

первого курса очной формы обучения на 2020-2021 учебный год на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг на образовательную программу среднего
профессионального образования 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) с
нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы среднего общего
образования

Брюнина Анна Александровна

Воропаева Ирина Сергеевна

Евсеева София Сергеевна

Затонских Анастасия Юрьевна

Лёвина Лилия Сергеевна

Макарова Марина Витальевна

Мачихина Карина Станиславовна

Митянина Яна Олеговна

Петрухина Ангелина Владимировна

Семенова Виктория Андреевна

Степанкова Екатерина Валерьевна

Толстошеина Виктория Игоревна

Яцков Константин Павлович

Основание: протокол решения приемной комиссии от 28 августа 2020 года № 28-20

Врио ректора                                                   М.Н. Краснянский